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ALCAZAR 18,30 10 CACHE CACHE di Yves CAUMON / Francia / 1h31’ 20,30
22,30

22
11

TRAVAUX, ON SAIT QUAND CA COMMENCE di Brigitte ROUAN / Francia /1h35’
CRYING FIST di Seung-Wan RYOO / Corea del Sud/ 2h15’

INTRASTEVERE 18,00 20 TBILISI TBILISI di Levan ZAKAREISHVILI / Georgia / 1h27’ 20,30
22,30

13
14

GEMINIS di Albertina CARRI / Argentina-Francia / 1h25’
GUERNSEY di Nanouk LEOPOLD / Paesi Bassi / 1h30’

ROMA
16,30

18,30

25

29

44 SEMAINE DE LA CRITIQUE
IMAGO - 12’ di Cédric BABOUCHE (Francia)
ME AND YOU AND EVERYONE WE KNOW di M. July / USA / 1h25’ Camera d’or
BLUE TONGUE - 6’48’’  di Justin KURZEL (Australia) 
THE GREAT ECSTASY OF ROBERT CARMICHAEL di T. Clay / GB /1h46

20,30

22,30

27

26

44 SEMAINE DE LA CRITIQUE
LE GRAND VENT - 15’ di Valerie LIÉNARDY (Belgio)
ORLANDO VARGAS -  di Juan Pittaluga / Uruguay-Francia / 1h20 • Sarà presente il regista
GET THE RABBIT BACK - 6’20’’  di MITOVSKI & KALEV (Bulgaria) 
MANG ZHONG (GRAIN IN EAR) -  di Zhang LU / Cina/Corea / 109’

NUOVO SACHER 18,00 12 FACTOTUM di Bent HAMER / Norvegia - USA - Germania / 1h33’
20,00
22,30

5
12

SHANGAI DREAMS di Wang XIAOSHUAI / Cina / 2h03’ Premio della Giuria
FACTOTUM di Bent HAMER / Norvegia - USA - Germania / 1h33’

UGC Ciné Cité
(Fiumicino)

20,00
22,30

7
6

QUANDO SEI NATO NON PUOI PIÙ NASCONDERTI di Marco T. GIORDANA / Italia / 2h05’ • Saranno presenti il regista e Alessio Boni 
LAST DAYS di Gus VAN SANT / USA / 1h25’
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ALCAZAR 18,00 17 ODETE di Joao Pedro RODRIGUES / Portogallo /1h41’ 20,30
22,30

15
18

IRON ISLAND (L’ISOLA DI FERRO)  di Mohammad RASOULOF / Iran / 1h30’
SFIDA NELL’ALTA SIERRA (1962) di Sam PECKINPAH / Stati Uniti/ 1h34’ • EVENTO SPECIALE

INTRASTEVERE 18,00 8 A BITTERSWEET LIFE di Jee-Woon KIM / Corea del Sud/1h58’ 20,30
22,30

12
5

FACTOTUM di Bent HAMER / Norvegia - USA - Germania / 1h33’
SHANGAI DREAMS di Wang XIAOSHUAI / Cina / 2h03’  Premio della Giuria

ROMA
16,30

18,30

26

28

44 SEMAINE DE LA CRITIQUE
GET THE RABBIT BACK - 6’20’’  di MITOVSKI & KALEV (Bulgaria)
MANG ZHONG (GRAIN IN EAR) -  di Zhang LU / Cina/Corea / 1h49’
HU XI (RESPIRE) - 15’ di Wi DING HO (Taiwan) 
LA PETITE JERUSALEM  - di Karin ALBOU / Francia / 1h34’ • Sarà presente la regista

20,30

22,30

25

30

44 SEMAINE DE LA CRITIQUE
IMAGO - 12’  di Cédric BABOUCHE (Francia)
ME AND YOU AND EVERYONE WE KNOW – di Miranda JULY/ Stati Uniti / 1h25’ Camera d’or
JONA/TOMBERRY  - 12’  di ROSTO (Paesi Bassi)
A STRANGER OF MINE - di Kenji UCHIDA / Giappone/ 1h38’ 

NUOVO SACHER
18,00 22 TRAVAUX, ON SAIT QUAND CA COMMENCE di B. ROUAN / Francia /1h35’ 20,30

22,30
3
23

BATALLA EN EL CIELO (BATTAGLIA NEL CIELO) di Carlos REYGADAS / Francia - Messico - Belgio - Germania/ 1h41’
WOLF CREEK di Greg MCLEAN / Australia/ 1h35’

UGC Ciné Cité
(Fiumicino)

20,30
22,30

10
21

CACHE CACHE di Yves CAUMON / Francia / 1h31’ 
THE BURIED FOREST di Kohei OGURI / Giappone/ 1h33’
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ALCAZAR 18,00 23 WOLF CREEK di Greg MCLEAN / Australia/ 1h35’ 20,00 
22,30

8
3

A BITTERSWEET LIFE di Jee-Woon KIM /Corea del Sud/1h58’
BATALLA EN EL CIELO (BATTAGLIA NEL CIELO) di Carlos REYGADAS / Francia - Messico - Belgio - Germania/ 1h41’

INTRASTEVERE
18,00 15 IRON ISLAND (L’ISOLA DI FERRO) di Mohammad RASOULOF / Iran/ 1h30’ 20,30

22,30
10
17

CACHE CACHE di Yves CAUMON / Francia / 1h31’ 
ODETE di Joao Pedro RODRIGUES / Portogallo /1h41’

ROMA
16,30

18,30

30

27

44 SEMAINE DE LA CRITIQUE
JONA/TOMBERRY  - 12’  di ROSTO (Paesi Bassi)
A STRANGER OF MINE -  di Kenji UCHIDA / Giappone/ 1h38’ 
LE GRAND VENT - 15’  di Valérie LIÉNARDY (Belgio)
ORLANDO VARGAS - di Juan PITTALUGA / Uruguay - Francia/ 1h20’ 

20,30
22,30 28

44 SEMAINE DE LA CRITIQUE
EVENTO SPECIALE
HU XI (RESPIRE) - 15’ di Wi DING HO (Taiwan) 
LA PETITE JERUSALEM  - di Karin ALBOU / Francia / 1h34’  • Sarà presente la regista

NUOVO SACHER 17,00 11 CRYING FIST di Seung-Wan RYOO / Corea del Sud/ 2h15’ 20,00
22,30

4 DON’T COME KNOCKING di Wim WENDERS / Germania - Francia/ 2h02’ • Sarà presente il regista ad entrambe le proiezioni 

UGC Ciné Cité
(Fiumicino)

20,30
22,30

22
24

TRAVAUX, ON SAIT QUAND CA COMMENCE di B. ROUAN / Francia /1h35’ 
SISTERS IN LAW di K. LONGINOTTO e F. AYISI / Regno Unito /1h44’ Premio Art & Essai Cicae
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ALCAZAR 18,00 14 GUERNSEY di Nanouk LEOPOLD / Paesi Bassi/ 1h30’
20,30 
22,30

16 LA MOUSTACHE di Emmanuel CARRERE / Francia/ 1h26’         Label Europa Cinemas • Sarà presente la produttrice

INTRASTEVERE 18,30 19 ROOM di Kyle Henry / USA / 1h16’
20,30
22,30

24
23

SISTERS IN LAW di K. LONGINOTTO e F. AYISI /Regno Unito/1h44’ Premio Art & Essai Cicae
WOLF CREEK di Greg MCLEAN / Australia/ 1h35’

ROMA
16,30
18,30

34
36

Retrospettiva “10 anni di Cannes a Roma”
RESPIRO di Emanuele CRIALESE, 2002 / 1h30’
LA VELA INCANTATA di Gianfranco MINGOZZI, 1982 / 1h50’

20,30 
22,30

37
31

Retrospettiva “10 anni di Cannes a Roma”
ANGELA di Roberta TORRE, 2002 / 1h35’
PRIMA DELLA RIVOLUZIONE di Bernardo BERTOLUCCI, 1964 / 1h55’

NUOVO SACHER 18,00 9 HWAL (L’ARC) di Kim KI-DUK / Corea del Sud / 1h30’ 20,30 
22,30

1
2

L’ENFANT di Jean-Pierre e Luc DARDENNE / Belgio - Francia/ 1h35’ Palma d’oro
CACHE’ di Michael HANEKE / Francia - Austria - Germania - Italia/ 1h57’  Miglior Regia

UGC Ciné Cité
(Fiumicino)

20,30
22,30

17
13

ODETE di Joao Pedro RODRIGUES / Portogallo /1h41’
GEMINIS di Albertina CARRI / Argentina-Francia / 1h25’

V
EN

ER
D

Ì 
1
0 INTRASTEVERE 18,30 16 LA MOUSTACHE di Emmanuel CARRERE / Francia /1h26’  Label Europa Cinemas 20,30

22,30
2
1

CACHE’ di Michael HANEKE / Francia - Austria - Germania - Italia/ 1h57’  Miglior Regia
L’ENFANT di Jean-Pierre e Luc DARDENNE / Belgio - Francia/ 1h35’  Palma d’oro

ROMA 16,30

18,30

21

32

THE BURIED FOREST di Kohei OGURI / Giappone/ 1h33’
Retrospettiva “10 anni di Cannes a Roma”
IMMACOLATA E CONCETTA di Salvatore PISCICELLI, 1980 / 1h35’

20,30
22,30

35
33

Retrospettiva “10 anni di Cannes a Roma”
ALLONSANFAN di Paolo e Vittorio TAVIANI, 1975
ABISSINIA di Francesco Martinotti, 1993

NUOVO SACHER 18,30 24 SISTERS IN LAW di K. LONGINOTTO e F. AYISI / Regno Unito /1h44’ Premio Art & Essai Cicae 20,30
22,30

9
19

HWAL (L’ARC) di Kim KI-DUK / Corea del Sud / 1h30’
ROOM di Kyle Henry / USA / 1h16’

UGC Ciné Cité
(Fiumicino)

20,30
22,30

14
11

GUERNSEY di Nanouk LEOPOLD / Paesi Bassi/ 1h30’
CRYING FIST di Seung-Wan RYOO / Corea del Sud/ 2h15’

Il programma può subire variazioni


